
ZARZĄDZENIE NR 53 
WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 11 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania i organizacji  Festynu 
Dożynkowego w Mochowie  
 

Na  podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1 ) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się  Zespół do spraw  przygotowania i organizacji Festynu Dożynkowego 
podczas Dożynek organizowanych  przez Powiat Sierpecki i Gminę Mochowo  w dniu  
24 sierpnia 2014r.  w Mochowie, w następującym składzie: 

 
1. Krystyna Sobieszek, Sekretarz Gminy – przewodniczący Zespołu; 
2. Tadeusz Korpoliński, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mochowie – członek 

Zespołu; 
3. Marzena Kowalska, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie  – 

członek Zespołu; 
4. Lilianna Nejman, Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego 

w Mochowie – członek Zespołu; 
5. Sławomir Olejniczak, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – członek 

Zespołu; 
6. Stanisława Wiśniewska, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie – 

członek Zespołu. 
 
§ 2. 1. Do zadań Zespołu należą wszystkie sprawy organizacyjne i porządkowe związane z 
przygotowaniem i przebiegiem Festynu Dożynkowego, zapewnieniem bezpieczeństwa 
podczas Festynu, zabezpieczeniem miejsca, na którym będzie odbywał się Festyn, 
wyznaczeniem miejsc parkingowych, wyznaczeniem miejsc dla wystawców i innych firm 
które przybędą na Dożynki, wyznaczeniem punktów WC. 
2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.  
 
§ 3. W wykonywaniu zadań Zespół współpracuje z pracownikami Urzędu Gminy, Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie, Publicznego Gimnazjum im. gen. Edwarda 
Żółtowskiego w Mochowie oraz druhami z Ochotniczej Straży Pożarnej w Mochowie i 
Policją. 
 
§ 4.  Nadzór nad całością spraw związanych z organizacją, przygotowaniem i przebiegiem 
Festynu powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i osobom powołanym w skład 
Zespołu.. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.poz. 645 i poz. 1318, z 
2014r. poz. 379 


